
Zápis z 5. setkání žákovského parlamentu 

dne 6. 2. 2019 

  

Program:  1. Zhodnocení proběhlých akcí. 

                   2. Příprava akcí v lednu. 

      3. Zpráva účastníků Zlatého Ámose o jeho průběhu. 

      4. Připomínky a náměty.  

Ad 1.  Žákovský parlament zhodnotil proběhlé akce – Den zdravé výživy, Lyžařský výcvikový kurz. 

Ad 2.  Ředitelka školy seznámila členy parlamentu s připravovanou akcí 3. vesnická šlápota v sobotu 

9. 2. Od 13,30 hodin, s možností navštívit ZŠ Chbany v sobotu 9. 2. Dopoledne, 13. 2. Je připraven pro 

žáky školy program stupdia karavana ke 100let vzniku ČR. Žáci deváté třídy již přopravují přihlášky na 

střední školy. 15. února se koná Dětský maškarní bál od 17 hodin ve Sportovní hale. 28. února vyjede 

8. A 9. Třída na přerdstavení do mosteckého divadla – Škola základ života. 

Ad 3. Poslanci z 9. třídy krátce seznámili ostatní s průběhem soutěže Zlatý Ámos. 

Ad 4. Poslanci vznesli požadavek na dřívější pouštění do školy ráno a při přestávce mezi dopoledním a 

odpoledním vyučováním. Ředitelka školy sdělila, že v případě mrazů není problém. 

Přítomni:  Votěch Vostrý 

     Štěpán Juppa  

                      Adéla Poprovská 

                     Adéla Havlíčková 

      Ondřej Boukal 

                      Veronika Křížová 

     Gabriela Jánošová 

                      Vojtěch Walz 

      Josef Domáň 

      Antonín Holec  

                       Denis Végh 

      Petr Schöpp                         

 

Zapsala: Mgr. Jana Mišková      Ve Strupčicích 6. 2. 2019       


